様式２（実施要領第７の２関係）
　　年　　月　　日
農林水産物認証取得支援事業（農家認証取得支援事業）申込書（研修等受講）
公益財団法人東京都農林水産振興財団理事長　殿
郵便番号
住　　所
電話番号

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　印

（法人・団体の場合は、名称及び代表者名）
下記のとおり申し込みます。
記

１　取得を目指す認証
２　受講しようとする研修
（１）研修の名称
（２）実施機関
３　受講予定日　　　　　　年　　月　　日　～　　　月　　日
４　受講料　　　　　　　　　　　　　　　　円 （消費税抜き）
金額欄は、消費税抜きの金額を記載してください
消費税については、補助対象経費に含まないこととします

５　経営の概要
個人の場合、別紙１「申請者の概要」の通り
　　団体の場合、別紙２「申請団体の概要」および別紙１「申請者の概要」の通り
６　添付書類
（１）本人確認書類（公立教育機関以外）
運転免許証のコピー（有効期限内）、健康保険証のコピー（有効期限内）、パスポートのコピー（有効期限内）、住民票の写し（原本、発行３ヵ月以内）、印鑑証明書の写し（原本、発行３ヵ月以内）のうち住所氏名が確認できるもの１点
（２）登記事項証明書の写し（法人の場合のみ）

（３）研修内容及び受講料のわかる見積書、資料等

（４）事業者の概要資料（学校パンフレット等）（教育機関のみ）